Fol. 105v

Perrodus de Rosey.

Fol. 106

Johannodus ly Bos et Vuillerimus eius frater minnores estate represented by Gerardus ? de Rosey eorum consanguineum.

Fol. 106v

Johannodus Filleta (margin : *Fillietaz*) de Gimez.

Fol. 108

Jaquerius dou Buygnion.

Fol. 108v

Vuillermus dou Buygnion de Gimez.

Fol. 109

Aymonodus ? dou Buygnions de Gimez.

Fol. 109v

Ipsius et Theobaldus et Johannes fratres indivisus inter ipsos fratres et Jaquerium et Vuillierum  
dou Buygnion predictos.

Fol. 110

Clemencia relicta Benedicti Chevreti ? (margin : *Chevreis* ?) de Gimez et Johannes Benedicti ?  
(uncertain abbreviation, see next item).

Johannes Benedicti, Johannodus Ponceti, Jaquerius Ponceti, Johanneta relicta Benedicti  
Marugleir, Johannodus Marugleir, Benedictus Marugleir, Marguereta uxor Aymoneti (no family  
name given).

Clemencia filia ou Noverent (margin : *Noverrit* ?).

Perrodus ly Serrallieres (margin : *Serralieres*) de Gimez habitator de Albona.

Fol. 110v

Johannes dictus ly Tyebaut ? de Gimez faber habitator Albone.

Fol. 111

Johannerius ly Pastoret burgensis Albone.

Apud Monthero

(There are a number of small notations in this section, not in the same hand, and not noted here.  
They are probably from a later period.)

Aymonetus Mary, Vuiliermus Miterens ?, Bernardi [et?] Savarioduz Perrini, Johannerius  
Vuilliot, Perrinus ly Micteir ?, Johannodus ly Escoelleirs, Vuilliermus Monthoter ? Michael  
Mary clericus, Stephanas Sarati ?, Vuilliermerius filius dicti Escuer, all of Montherod, 22 aug  
1339.

Fol. 111v

Perrerius ly Misteir ? et Vuilliermus Escuer ? de Montherot predicti.

Aymonetus Mary, Johannodus et Peronetus Escoelleir ? fratres, Savariodus Perrini, Stephanus  
Savaryz, Michael Mary clericus et Berthetus filius Nyctody de Clarso ? de Montheros quondam.

Reymondus filius Perrerii de Layamont de Montherot, Berthodus eius frater, Hygonetus filius Perrerii Vuilliot, Aymonetus eius frater, et Johannes Buryt avunculus eorumdem, et Nyodus frater dictorum Reymondi et Berthodi.

(Fol. 111v is followed without an obvious break in the text by fol. 113.)

Fol. 113

Predicti Hugonetus et Aymonetus pro se, de dote matris ipsorum.

Fol. 113v

Apud Pysiz

Perrerius Michaelis de Pysiz, 20 aug 1339.

Fol. 114v

Perrerius Prima.

Fol. 115v

Johannodus Mitrisy ? filisu Stephanetis Mitrisy ? quondam.

Jaquerius Mugniers ?, Vuilliermerius Amodrici burgensis domini de Mont, Michael ly Escoffairs, Perrodus Marrons ?, Vuilliermerius ly Mugneris ?, Perrussona reicta Johannerii Jarileti ?, Peronetus Mugnieris ?, Mermetus filius Vuilliermerius Forneri ?, et Johannodus filius Johannisi Perreti omnes de Pysiz.

Fol. 116

Subscription by the notary, prenominatus Jacubus Rod de Fissingio.

Extractus.... contra Perrodus Suavis ?

Nos officialis curie Gebennensis, notum facimus universis per presentes quod 25 jan 1416, before Nyodus de Gimel notarius publicus curieque..., personally appears Egregius Anthonius comes Gruyerie dominusque Albone ex una parte, et Perrodus Suavis ? de Luchia ? diocesis Sedunum notariis publicis et burgensis dicti loci Albone ex alias parte, Perrodus owes the duke cense for vines en la Vaux juxta vineam quam modo possidet Mermetus Ansermier burgensis Albone a juria, cursum aque Albone a borea, terram Johannodi Coctet seu Johannete eius filie de Albona a lacu, et vineam Johannodi de Bleif burgensis Albone a vento, other properties, now the said duke donates and grants to the said Perrodus Suavis..., witnesses Venerabilis et religiosus

dominus Philibertus prior Sancti Johannis de Gebenna, Aymo Asperlim de Vallesio, Franciscus Duisim ? domicellus, Jaquetus Gos, et Aymo Challeti notarius publici burgensis Albone.

Fol. 117v

Jaquetus Wyliammus burgensis de Albone, quod cum Janinus de Gimel serator morans Albone owed ? me, and Janinus de Esclepens commorans Albone owed 18 deniers cense..., I the said Jaquetus sell to Johannes filius quondam Anthonii de Quercu de Borum ? burgensis Albone et Johanneta eius uxor filia mis dicti venditoris, 02 jul 1337.

Fol. 118v

\_\_\_\_\_ apr 1385, Francesia relica Philipi Breton de Sancto Prothasio owes cense to Nobila Domina Jana Alamanda domina de Pollam et Albone, for cursum aque molendini vocati de Vaillar subtus Yens..., de quibus premissus constat instrumento manu Nyctodi de Gimel.

Perreta uxor Colini de Sancto Engendo owes Dominus Nycolas de Billens... (incomplete, no more text, no date).

Fol. 119

Nicholaus filius quondam Girardi dicti de Lussyex burgensis de Albona et Jaqueta eius uxor quitclaim to Nantelinetus et Berthetus fratres liberis quondam Domini Nycolay de Billens, house in Aubonne, inter domum Johannis dicti Brunnet ex una parte, et domum Stephani de Mollens ? domicelli ex altera, 12 oct 1310, witnesses Richardus Miserle ? de Albona, Roletus de Tuilius ? clericus, et Aymo de Brioy burgenses de Albona, notary Aymo de Laus... ?

Fol. 119v

Illustris et potens dominus Humbertus de Billens dominus de Palesuel ex una parte, et Nicholaus filius quondam Johannis Porcerii burgensis de Albona ex altera, quod cum Andreas de Gollions clericus burgensis Albona quondam Merieta dicta Povalla ? eius uxor, et Williermus eorum conjugum filius sold to the said Nycolaus Porcerii, a cense, and also a sale to Vuilliermus et Jacobus fratribus filii quondam Jaqueti Marginin burgensis Albone... , signed in the house of the heirs of Nycolaus dictus Oyselet quondam burgensis Albone, die Jovis in festo Beati Teodoli 1341 (=16 aug 1341).